
 

千臨技発 第１５１号 

令和元年１０月１２日 

施設連絡責任者 各位 

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会 

                          会 長  綿 引 一 成 

（ 公印省略 ） 

                                                      

令和元年度 東葛地区技師長会のお知らせ 

 拝啓 

  時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、一般社団法人 千葉県臨床検査技師会にご理解、ご協力を賜り厚く御礼 

申し上げます。 

さて、令和元年度東葛地区技師長会を下記の内容にて開催する運びとなりました。 

ご多用中恐縮ですが、是非ご出席いただけますようお願い申し上げます。 

 なお、技師長会終了次第、引き続き東葛地区研修会、意見交換会（懇親会）を企画して 

おります。併せてご出席いただけますよう重ねてお願い申し上げます。 

 技師長会にご出席いただける方は、お手数ですが令和元年１１月 ６日(水）までに、 

下記申込用紙にご記入の上、ＦＡＸにてお知らせいただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日    時 ：令和元年１１月２３日（土） １３時３０分～１４時３０分 

場    所 ：山崎製パン企業年金基金会館 ４階 「春光」 

千葉県市川市市川１－３－１４  

電話：０４７－３２１－３６００ 

内    容 ：千臨技の活動報告と各施設の近況報告 

問い合わせ先 ：東葛地区担当理事 千葉細胞病理検査センター 技術検査部 古川 仁  

電話：０４７－３１６－１１０１ 

以上 

 

令和元年度  東 葛 地 区 技 師 長 会 出 席 申 込 用 紙 

ご 施 設 名  

お 名 前  

 
ＦＡＸ送信先： ０４７－３０２－８２７１   
東葛地区担当理事 千葉細胞病理検査センター 技術検査部 古川 仁 

          申し込み期限：令和元年１１月６日（水） 


